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OK.0002.2.3.2023 

Protokół nr LV/23 

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 3 lutego 2023 r. w godz. od 16:00 do 16:15 

w Urzędzie Gminy Miłosław 

Ad 1 

Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył LV sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. Powitał 

panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu, panią sekretarz Anitę Kraskę, panią skarbnik Jolantę Litkę, pana mecenasa 

Łukasza Słomę, kierowników jednostek organizacyjnych, panie i panów sołtysów, 

pracowników Urzędu Gminy, mieszkańców. 

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności na tabletach, 

gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, że w sesji 

bierze udział 11 radnych, co stanowi quorum. 

W dalszej kolejności przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ad 2 

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad LV sesji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031; 

c) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Miłosław środków 

stanowiących fundusz sołecki; 

d) likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującej się w Mikuszewie 

oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury; 

e) zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skotniki. 

7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

Następnie przewodniczący poprosił o zmianę porządku obrad w punkcie 6e poprzez 

wycofanie projektu uchwały sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skotniki 
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i dodanie w jej miejsce projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Skotniki, Biechówko. 

Przewodniczący poinformował w tym miejscu, że Burmistrz Gminy, na którego wniosek 

zwołano sesję, wyraził pisemną zgodę na zmianę porządku obrad. Wniosek stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

Następnie przewodniczący zarządził głosowanie nad nowym porządkiem obrad, do którego 

radni nie wnieśli żadnych uwag i przyjęli go jednomyślnie, 11 głosami „za”. 

Nowy porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031; 

c) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Miłosław środków 

stanowiących fundusz sołecki; 

d) likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującej się w Mikuszewie 

oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury; 

e) zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skotniki, Biechówko. 

7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

Ad 3 

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska, 

11 głosami „za”, zatwierdziła protokół LIV sesji. 

Ad 4 

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady o działalności 

Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk zaznaczył, że 

informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych uwag. 
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Ad 5 

W tym punkcie pan przewodniczący poinformował, że sprawozdanie Burmistrza Gminy 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja o wykonaniu uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej za pośrednictwem programu eSesja. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 4 i 5 do protokołu. 

Ad 6 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. przedstawiła pani 

skarbnik Jolanta Litka. Najważniejsze kwoty przedstawiają się następująco 

 dokonuje się zmniejszenia kwoty dochodów o 3.482.212,43 zł do wysokości 

52.781.871,01 zł, 

 dokonuje się zmniejszenia kwoty wydatków o 3.125.544,03 zł do wysokości 

58.077.945,91 zł, 

 deficyt wynosi 5.296.074,90 zł, 

 kwotę planowanych przychodów ustala się na poziomie 6.867.235,95 zł, 

 kwotę planowanych rozchodów ustala się na poziomie 1.571.161,05 zł. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LV/469/23 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. jednomyślnie, 11 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej na lata  

2023–2031 również przedstawiła pani skarbnik . Poinformowała, że zmiany wprowadzone 

w załączniku nr 1 WPF-u wynikają ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej. 

Ponadto w załączniku nr 2 wprowadzono zmiany do niektórych przedsięwzięć i dodano kilka 

nowych. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LV/470/23 

w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej na lata 2023–2031 jednomyślnie, 

11 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

c) Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

Miłosław środków stanowiących fundusz sołecki przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dawid Strzelczyk. Odpowiadając na pytanie radnego Jarosława Sobczaka, poinformował, że 

na zebraniu sołtysi w większości byli przeciwni wyodrębnianiu funduszu sołeckiego. Dlatego 

projekt uchwały został przygotowany w zgodzie ze zdaniem większości zainteresowanych. 

Następnie pan przewodniczący zarządził głosowanie, ponieważ nikt więcej nie zgłosił się do 

dyskusji, nie zdano też więcej pytań. Rada Miejska 11 głosami „za” i 1 „wstrzymującym” 

podjęła uchwałę Nr LV/471/23 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy Miłosław środków stanowiących fundusz sołecki. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 
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d) Projekt uchwały w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu 

znajdującej się w Mikuszewie oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury 

przedstawiła pani Anna Kubisak, kierownik Referatu rozwoju, kultury, sportu i promocji. 

Poinformowała, że z dniem 1 marca 2023 r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej 

w Miłosławiu znajdującą się w Mikuszewie. Majątek ruchomy, pozostający dotychczas 

w dyspozycji filii, zostanie zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez 

Miłosławskie Centrum Kultury. Księgozbiór zlikwidowanej filii zostanie przekazany do 

zasadniczego zasobu Miłosławskiego Centrum Kultury. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LV/472/23 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującej się w Mikuszewie 

oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury jednomyślnie, 11 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

e) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skotniki, 

Biechówko również przedstawiła pani Anna Kubisiak. Poinformowała, że na podstawie 

stosownych przepisów zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Skotniki, Biechówko 

w gminie Miłosław na okres luty 2023 r. – luty 2028 r. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LV/473/23 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skotniki, Biechówko jednomyślnie, 

11 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad 7 

W punkcie Pytania i wnioski radnych nikt nie poprosił o głos. 

Ad 8 

W punkcie Wolne głosy i informacje nikt nie poprosił o głos. 

Ad 9 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął LV 

sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

Protokołowała        Przewodniczący obrad 

(-) Anna Jakubowska (-) Dawid Strzelczyk 
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Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Pisemna zgoda Burmistrza Gminy na zmianę porządku sesji. 

3. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

6. Uchwała Nr LV/469/23 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

7. Uchwała Nr LV/470/23 w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej na lata  

2023–2031. 

8. Uchwała Nr LV/471/23 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy Miłosław środków stanowiących fundusz sołecki. 

9. Uchwała Nr LV/472/23 w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu 

znajdującej się w Mikuszewie oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury. 

10. Uchwała Nr LV/473/23 w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Skotniki, Biechówko. 

 


